
 
 

 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 
Firenze e Università di l’Universidad Nacional del Litoral e l’Universidad de La Plata; 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 4857/2025 per l’assegnazione di n. 6 
contributi per viaggio studio a Santa Fè de La Plata in Argentina, per gli studenti iscritti ai 
corsi di laurea magistrale in Pianificazione e Progettazione per la sostenibilità urbana e 
territoriale (Curriculum italiano o inglese); ai corsi di laurea magistrali e, a 
partire dal 4° anno, al corso di laurea a ciclo unico della Scuola di Architettura; ai corsi di 
dottorato del Dipartimento di Architettura dell’Università degli Studi di Firenze. 

 
VISTO il DD 6017/2025 del 12 maggio 2025 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

APPROVA 
 

La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 4857/2025:  
 

  

 
COD 

Valutazione 
CV 
(max 20 
punti) 

Valutazione 
Esperienze 
(max 10 
punti) 

LINGUA 
(max 5 
punti) 

 
MOTIVAZIONE 
(max 5 punti) 

 

 
TOTALE 

1 SUG7CHDG 20,0 10,0 5 3 38,0 

2 8R8SGWFK 20,0 10,0 2,5 2,5 35,0 

3 EDFQ7AEL 16,0 10,0 2,5 5 33,5 

4 LVH4C36A 14,0 8,0 2,5 5 29,5 

5 H6KA5DTH 12,0 6,0 5 5 28,0 

6 JAHNS2V3 11,5 6,0 5 5 27,5 

7 LKQ33F4Y 8,0 9,0 5 5 27,0 

8 4M7YMB48 10,0 8,0 5 3 26,0 

9 EM64XVB3 7,0 8,0 5 4 24,0 

10 VUW9V56G 7,5 6,0 5 5 23,5 

 
11 

 
E7RLDV6H 

 
8,0 

 
9,0 

 
5 

 
1 

 
23,0 

12 3TS89P2R 9,0 8,0 2,5 2,5 22,0 

13 KF51LHHC 7,0 9,0 5 1 22,0 

14 EJNM6EC3 9,0 7,0 2,5 2 20,5 

15 HUJ3SS3P 7,0 6,0 5 1 19,0 

16 ZBIVW0A7 7,0 7,0 2,5 2 18,5 



17 CCJ1XUUU 6,0 5,0 5 2 18,0 

18 26MT7AHL 7,0 5,0 2,5 3 17,5 

19 LP5A2GHN 8,0 5,0 2,5 2 17,5 

20 BAU45UCW 7,0 6,0 2,5 2 17,5 

21 DPDEM4XS 7,0 5,0 2,5 2 16,5 

22 P7WRAHVR 7,0 5,0 2,5 2 16,5 

23 XHV2C4K3 5,0 4,0 5 2 16,0 

24 KJNL5E38 6,0 5,0 2,5 2 15,5 

25 MMWMCJ29 5,0 4,0 2,5 2 13,5 

26 THT2W62Y 5,0 4,0 2,5 2 13,5 

27 NHBH5D2D 0,0 0,0 5,0 5 10,0 

 

      DECRETA 
 

i seguenti VINCITORI: 
 
1- Valentina D’Ippolito 
2 - Naggila Taissa Silva Frota 
3 - Md Sajjad Hossain Dinnar 
4 - Livia Lancellotti 
5 - Matilde Borri 
6 - Virginia Forconi 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 


		2025-05-19T14:47:23+0200
	Susanna Caccia Gherardini




